
1 

 

 

 

Sito WEB  

Albo 

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie di Circolo e d'Istituto PROVVISORIE 3° Fascia Personale                 

ATA Triennio 2024/2027. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 Graduatorie di circolo e di istituto di 3° fascia - 
Personale ATA - triennio 2024/2027; 

VISTA la nota dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce prot. n. 12607 del 01 
agosto 2024; 

DECRETA 

La pubblicazione all’ Albo on line di questa istituzione scolastica delle graduatorie 

provvisorie di Circolo e d’Istituto di 3° fascia personale ATA valide per il triennio 2024/2027. 

Avverso il presente provvedimento, entro 10 giorni, dalla data di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 

gestito la domanda di inserimento. 

Il presente decreto, corredato dagli allegati riguardanti i seguenti profili professionali: 

• Graduatoria provvisoria d’Istituto di 3° Fascia profilo Assistente Amministrativo 

• Graduatoria provvisoria d’Istituto di 3° Fascia profilo Collaboratore Scolastico 

• Graduatoria provvisoria d’Istituto di 3° Fascia profilo Operatore Scolastico 

è pubblicato sul sito web istituzionale di questo istituto, con valore di notifica a tutti gli effetti 
di legge. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Salvatora ACCOGLI 
 

                                   Documento informatico sottoscritto con firma digitale  
                                                ai sensi  del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 




		2024-08-12T16:15:34+0200
	SALVATORA ACCOGLI




